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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7066/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HERIYANTI , ST, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 7066 / 202020189
NIDN / NIDK : 0301047609
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN SWADAYA VII NO 31
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ022 Reguler-1 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdo...
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : HERIYANTI , ST, M.Ikom (7066)

Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 20
Sep 2022

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 32 Pengantar
Kewirausahaan

Online
Pengantar

Kewirausahaan

Selesai

2/1 Selasa, 27
Sep 2022

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 32 Konsep Dasar
Kewirausahaan

Online
Konsep Dasar

Kewirausahaan

Selesai

3/1 Selasa, 4 Okt
2022

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 30 Kreatifitas dan
Inovasi Dalam
Berwirausaha

Online
Kreatifitas dan
Inovasi Dalam
Berwirausaha

Selesai

4/1 Selasa, 11
Okt 2022

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 32 Konsep Dasar
(Persiapan)
Berwirausaha

Online
Konsep Dasar
(Persiapan)

Berwirausaha

Selesai

5/1 Selasa, 18
Okt 2022

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 26 Aspek
Manajemen
Operasional
dalam Bisnis

Online
Aspek Manajemen

Operasional
dalam Bisnis

Selesai

6/1 Selasa, 25
Okt 2022

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 29 Aspek
Manajemen
Keuangan
dalam Bisnis

Online
Aspek Manajemen
Keuangan dalam

Bisnis

Selesai

7/1 Selasa, 1
Nov 2022

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 31 Aspek
Manajemen
Pemasaran
dalam Bisnis

Online
Aspek Manajemen
Pemasaran dalam

Bisnis

Selesai

8/1 Selasa, 22
Nov 2022

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 32 Analisa
Lingkungan
Bisnis (SWOT)

Online
Analisa

Lingkungan Bisnis
(SWOT)

Selesai

9/1 Selasa, 29
Nov 2022

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 25 Idea dan
Pengembangan
Bisnis

Online
Idea dan

Pengembangan
Bisnis

Selesai

10/1 Selasa, 6 Des
2022

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 27 Bisnis Model
(BMC) - 1

Online
Bisnis Model

(BMC) - 1

Selesai

11/1 Selasa, 13
Des 2022

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 22 Bisnis Model
(BMC) - 2

Online
Bisnis Model

(BMC) - 2

Selesai

12/1 Selasa, 20
Des 2022

20:30 -

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Teori 24 Business Plan Online
Business Plan

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

1 dari 2 02/02/23 04.22
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23:00 Ruang :

13/1 Selasa, 3 Jan
2023

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 25 Teknik
Penyusunan
Proposal Bisnis
- 2

Online
Teknik

Penyusunan
Proposal Bisnis -

2

Selesai

14/1 Selasa, 10
Jan 2023

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 29 Pameran /
Proposal Bisnis

Online
Pameran /

Proposal Bisnis

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2 dari 2 02/02/23 04.22



Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : HERIYANTI , ST, M.Ikom (7066)

Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Telusuri… Tidak ada berkas dipilih. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20170102305 RAMOS ZIPSON H H H H H H H H H H H H A H

2. 20180102365 CHIQUITA VINDY H H H H A H H H A A A A H H

3. 20190101269 SURIYADI H H H H H H H H H H H H A H

4. 20190101590 DEYANA RAHMA PUTRI H H A H A H H H A A A A A H

5. 20200101333 ACHMAD BAGUS FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200101423 VERA H H H H H H H H H H A A A H

7. 20210101297 JEANE AURA PRIZI H H H H A H A H H A A A H A

8. 20210101313 RISNAH PUJAWATY H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210101337 VERA SANTOSO H H H H A H H H A A A A A H

10. 20210101340 MICHAEL SIM H H H H H A H H H H H H H H

11. 20210101375 MUHAMMAD RIFQI FADHLURRAHMAN H H H H H I H H H H H A H A

12. 20210101444 MUHAMAD RAFLI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210101445 IHWATTUN UMAROH H H H H H H H H A H H H A H

14. 20210101449 MARIA JULI CARMENITA SIBORO H A H H A A H A A A A A H H

15. 20210101483 JEAN CHRISTOVER H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210101516 SELVIA SABRINA H H H H A H H H H H A H H H

17. 20210102136 FITRI NOVIYANTI FAUZI A H H A H H H H H H A H H H

18. 20210102156 FRANDANI SIHOTANG H H H H H H H H A H H H H H

19. 20210102184 IRFAN SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210102204 SUSAN RUSLI H H H H A H H H A A A A A A

21. 20210102205 PUTRI LUTFIAH H H A A H A A H A H A H H A

22. 20210102211 RUYATIN NAZILAH H H H H H H H H H H A H H H

23. 20210701151 PUTRIANTI WAANA H A A H H H H H H H H H H H

24. 20210701242 SABRINA AGUSTINI A H H H H H H H H H H H H H

25. 20210701276 SRI HARIMULYANI H H A H A H H H A A A A A A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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26. 20210801300 RICKY SALIM H H H H H A H H H H H H H H

27. 20210801329 DHAIFULLAH ZAIN H A A A A A A A A A A A A A

28. 20210801337 RIZKI PUJIYATI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210801360 ADILLAH SAUDAH SHOFA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210801368 FIKRI ALAM ARYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210801385 NOERUDDIN HENDRIAWAN H A A A A A A A A A A A A A

32. 20220102163 SARAH FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220701137 AINUNIA WOH DONYO H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220701138 ADELA NURAMALIA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220801399 MUHAMMAD PRIHARTONO A A H H H H H H H H H H A H

36. 20220801467 ARYA WIDYA ADHITAMA A H H H H H A A H H H H H H

Simpan

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

2 dari 2 03/02/23 03.11



Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : HERIYANTI , ST, M.Ikom (7066)

Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

Upload

:
Telusuri… Tidak ada berkas dipilih.
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

Absensi 10

UTS 20

UAS 35

quizonline 15

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
• Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 

• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 20 %20 % 35 %35 % 15 %15 % 20 %20 %

1. 20170102305 Ramos Zipson 92,86 80,00 65,00 78,71 68,40 74.24 B+

2. 20180102365 Chiquita Vindy 64,29 75,00 65,00 48,57 27,50 50.54 D

3. 20190101269 Suriyadi 92,86 80,00 75,00 94,29 75,00 81.39 A

4. 20190101590 Deyana Rahma Putri 50 75,00 65,00 54,29 22,50 50.39 D

5. 20200101333 Achmad Bagus Firmansyah 100 80,00 70,00 70,14 65,00 74.02 B+

6. 20200101423 Vera 78,57 80,00 0,00 84,29 42,50 37.14 E

7. 20210101297 Jeane Aura Prizi 57,14 0,00 75,00 77,14 44,00 46.62 D

8. 20210101313 Risnah Pujawaty 100 80,00 75,00 91,43 75,00 80.96 A

9. 20210101337 Vera Santoso 57,14 80,00 80,00 57,14 29,00 58.37 D

10. 20210101340 Michael Sim 92,86 75,00 80,00 70,43 70,50 76.90 B+

11. 20210101375 Muhammad Rifqi Fadhlurrahman 85,71 80,00 75,00 71,43 45,40 68.20 B

12. 20210101444 Muhamad Rafli 100 75,00 75,00 90,00 80,00 80.75 A

13. 20210101445 Ihwattun Umaroh 85,71 80,00 70,00 71,43 75,00 75.45 B+

14. 20210101449 Maria Juli Carmenita Siboro 42,86 80,00 80,00 28,57 23,00 52.89 D

15. 20210101483 Jean Christover 100 80,00 80,00 91,43 80,50 83.81 A

16. 20210101516 Selvia Sabrina 85,71 80,00 75,00 77,86 78,40 78.07 A-
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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17. 20210102136 Fitri Noviyanti Fauzi 78,57 80,00 80,00 85,71 78,00 80.15 A

18. 20210102156 Frandani Sihotang 92,86 80,00 85,00 81,43 80,00 83.20 A

19. 20210102184 Irfan Septian 100 80,00 70,00 85,71 83,90 80.14 A

20. 20210102204 Susan Rusli 50 80,00 65,00 61,43 29,00 53.76 D

21. 20210102205 Putri Lutfiah 50 80,00 80,00 41,43 29,00 56.01 D

22. 20210102211 Ruyatin Nazilah 92,86 75,00 75,00 76,57 70,50 76.07 B+

23. 20210701151 Putrianti Waana 85,71 75,00 70,00 90,00 70,00 75.46 B+

24. 20210701242 Sabrina Agustini 92,86 90,00 70,00 80,00 84,00 80.53 A

25. 20210701276 Sri Harimulyani 42,86 80,00 75,00 37,14 22,00 52.22 D

26. 20210801300 Ricky Salim 92,86 75,00 75,00 74,14 65,90 74.78 B+

27. 20210801329 Dhaifullah Zain 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 E

28. 20210801337 Rizki Pujiyati 100 85,00 80,00 75,71 70,00 80.36 A

29. 20210801360 Adillah Saudah Shofa 100 75,00 70,00 98,57 75,90 79.47 A-

30. 20210801368 Fikri Alam Arya Putra 100 75,00 70,00 100,00 65,50 77.60 A-

31. 20210801385 Noeruddin Hendriawan 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 E

32. 20220102163 Sarah Fauziah 100 80,00 80,00 98,57 80,50 84.89 A

33. 20220701137 Ainunia Woh Donyo 100 80,00 75,00 97,14 72,50 81.32 A

34. 20220701138 Adela Nuramalia 100 80,00 80,00 98,57 82,50 85.29 A

35. 20220801399 Muhammad Prihartono 78,57 75,00 65,00 74,00 70,40 71.39 B

36. 20220801467 Arya Widya Adhitama 78,57 80,00 80,00 95,71 84,00 82.85 A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

2 dari 2 02/02/23 04.23


